
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

Ano 5 - Edição Nº 440 de 23 de Fevereiro de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
Rua Dr. Antonio Augusto De Vasconcelos, 227 - Centro - CEP: 63460-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 07.570.518/0001-00 - Tel: (88) 3527-1250 - Site:

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=174

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 440 de 23 de Fevereiro de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
.

SUMÁRIO

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS: /2021
TOMADA DE PREÇOS Nº 20.01.01/2021, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE HORAS DE TRATOR DE PNEUS E GRADE DE ARAÇÃO, 
DESTINADOS AO CORTE DE TERRAS EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE 
PEREIRO/CE

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS: /2021
TOMADA DE PREÇOS Nº 20.01.02/2021, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS NA CAPINAÇÃO E LIMPEZA MANUAL DE RUAS E TERRENOS PÚBLICOS, CAIAÇÃO EM 
MEIO FIO E ROÇADA MANUAL EM ESTRADAS VICINAIS, RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTA

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS: /2021
TOMADA DE PREÇOS Nº 20.01.03/2021, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE CARGA E TRANSPORTES DE MATERIAL PARA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS, 
BARRAGENS AÇUDES E DENTRE OUTROS SERVIÇOS, CONFORME ANEXO I, JUNTO A 
SECRETAR

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=174

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 440 de 23 de Fevereiro de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - LICITAÇÃO - AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE
PREÇOS - TOMADA DE PREÇOS Nº 20.01.01/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE - SECRETARIA DE 
AGRICULTURA, através da Comissão de Licitação, localizada na Avenida João Terceiro de Souza, nº 
421, Centro, Pereiro(CE), comunica aos interessados que no dia 25 de fevereiro de 2021, às 08:30 
horas, estará abrindo os envelopes propostas de preços das empresas habilitadas, referente a 
TOMADA DE PREÇOS Nº 20.01.01/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE HORAS DE TRATOR DE PNEUS E GRADE DE ARAÇÃO, 
DESTINADOS AO CORTE DE TERRAS EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE 
PEREIRO/CE. Pereiro-Ce, 22 de fevereiro de 2021. Ermilson dos Santos Queiroz - Presidente da CPL.

SECRETARIA MUNICIPAL  DE OBRAS E URBANISMO - LICITAÇÃO - AVISO DE ABERTURA DE
PROPOSTAS DE PREÇOS - TOMADA DE PREÇOS Nº 20.01.02/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE - SECRETARIA DE OBRAS E 
URBANISMO, através da Comissão de Licitação, localizada na Avenida João Terceiro de Souza, nº 
421, Centro, Pereiro(CE), comunica aos interessados que no dia 25 de fevereiro de 2021, às 10:30 
horas, estará abrindo os envelopes propostas de preços das empresas habilitadas, referente a 
TOMADA DE PREÇOS Nº 20.01.02/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS NA CAPINAÇÃO E LIMPEZA MANUAL DE RUAS E TERRENOS PÚBLICOS, CAIAÇÃO 
EM MEIO FIO E ROÇADA MANUAL EM ESTRADAS VICINAIS, RECOMPOSIÇÃO DE 
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO E ASFÁLTICA E PODA DE ÁRVORES, DE 
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-
CE. Pereiro-Ce, 22 de fevereiro de 2021. Ermilson dos Santos Queiroz - Presidente da CPL.

SECRETARIA MUNICIPAL  DE OBRAS E URBANISMO - LICITAÇÃO - AVISO DE ABERTURA DE
PROPOSTAS DE PREÇOS - TOMADA DE PREÇOS Nº 20.01.03/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE - SECRETARIA DE OBRAS E 
URBANISMO, através da Comissão de Licitação, localizada na Avenida João Terceiro de Souza, nº 
421, Centro, Pereiro(CE), comunica aos interessados que no dia 01 de março, às 08:30 horas, estará 
abrindo os envelopes propostas de preços das empresas habilitadas, referente a TOMADA DE 
PREÇOS Nº 20.01.03/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CARGA E TRANSPORTES DE MATERIAL PARA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS, BARRAGENS 
AÇUDES E DENTRE OUTROS SERVIÇOS, CONFORME ANEXO I, JUNTO A SECRETARIA DE 
OBRAS E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE. Pereiro-Ce, 22 de fevereiro de 2021. 
Ermilson dos Santos Queiroz - Presidente da CPL.

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=174

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 440 de 23 de Fevereiro de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito Municipal

Secretaria Municipal de Agricultura

Jose Alves Rodrigues Junior

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Carlos Bruno de Sousa Silva

Secretaria Municipal  de Obras e
Urbanismo

Vitor Moura Benevides

Secretaria Municipal do Trabalho e 
assistência Social

Regina Célia de Aquino Costa

Secretaria Municipal de Finanças

Francisco Reginei dos Santos

Secretaria Municipal de Educação e
Desporto

Alcides Leite da Silva Neto

Secretaria Municipal de Administração

Joelma Marcia Nogueira de Sousa

Gabinete do Prefeito

Luciano Martins Santos

Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento

Luiz Bezerra de Queiroz Neto

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=174

Página(s) 4 de 4


